12+12 HF Bolotana
Arcieri Mejlogu (R1820034)
Bosco di Ortachis Bolotana, 16-07-2018
Giudici di Gara: PIGA GIORGIO
Comitato Organizzatore: MARCO STEFANO CAU
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007A DEL CASTELLO Andrea Carlo 01 20010 Arcieri Uras 323/ 1 323 12 24
2 1- 007C VIGLIANI Marco 01 20009 Arcieri Torres Sassari 313/ 2 313 8 26
3 1- 024C RIZZU Carlo Alberto 04 20009 Arcieri Torres Sassari 198/ 3 198 2 9
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007B PIGA Elio Antonio Mario 03 20009 Arcieri Torres Sassari 288/ 1 288 7 21
2 1- 024D URAS Ettore 03 20010 Arcieri Uras 268/ 2 268 8 14
3 1- 006C CARIA Giovanni Francesco 04 20009 Arcieri Torres Sassari 260/ 3 260 7 17
4 1- 006A CUCCU Gavino 03 20009 Arcieri Torres Sassari 231/ 4 231 6 5
5 1- 003C SOGGIA Gavino 03 20009 Arcieri Torres Sassari 227/ 5 227 2 5
6 1- 003A MONNI Pasquale 03 20009 Arcieri Torres Sassari 225/ 6 225 5 7
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 024B BORTONE Francesca 04 20009 Arcieri Torres Sassari 190/ 1 190 1 3
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 013C FOZZI Marco 01 20009 Arcieri Torres Sassari 286/ 1 286 4 19
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 013D SOLINAS Valeria 03 20009 Arcieri Torres Sassari 236/ 1 236 4 11
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001B ARRU Roberto 01 20069 Asd Arcieri Terranoa Olbia 380/ 1 380 32 29
2 1- 002A PISOLA Simone 01 20070 Asd Sardara Archery Team 361/ 2 361 24 26
3 1- 001A PINTORI Fabrizio 01 20061 Asd Arcieri Mejlogu 351/ 3 351 19 27
4 1- 003D LIPPI Alessio 03 20070 Asd Sardara Archery Team 321/ 4 321 19 15
5 1- 002B CARLINO Marco 01 20069 Asd Arcieri Terranoa Olbia 315/ 5 315 12 17
6 1- 024A GARAVELLO Paolo 04 20062 ASD Arcieri Villaspeciosa 252/ 6 252 2 18
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006B CARTA Graziano 01 20069 Asd Arcieri Terranoa Olbia 345/ 1 345 20 22
2 1- 001D FINOTTO Elio 03 20034 A.S.D. Arcieri Della Quercia 344/ 2 344 19 24
3 1- 006D ZEDDA Massimo 01 20010 Arcieri Uras 338/ 3 338 17 23
4 1- 003B CAMPUS Salvatore 04 20061 Asd Arcieri Mejlogu 268/ 4 268 6 13
5 1- 002D FABRIZIO Claudio 04 20002 Arcieri Nuragici 247/ 5 247 9 8
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007D MASALA Carla 03 20070 Asd Sardara Archery Team 269/ 1 269 5 12
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010B PIANO Federico Giulio 03 20070 Asd Sardara Archery Team 344/ 1 344 19 26
2 1- 010A MILIA Salvatore 03 20009 Arcieri Torres Sassari 299/ 2 299 8 21
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180916.125354
12+12 HF Bolotana
Arcieri Mejlogu (R1820034)
Bosco di Ortachis Bolotana, 16-07-2018
Giudici di Gara: PIGA GIORGIO
Comitato Organizzatore: MARCO STEFANO CAU
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 013A DEPAU Antonio 03 20062 ASD Arcieri Villaspeciosa 311/ 1 311 10 22
2 1- 018A FALCHI Marco MM 03 20061 Asd Arcieri Mejlogu 261/ 2 261 11 7
3 1- 018B FRANCIA Pietro 04 01095 Asd Arcieri Del Monferrato 170/ 3 170 2 5
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009D CIUFFO Cristiana 03 20002 Arcieri Nuragici 198/ 1 198 5 4
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 008A DERUDAS Bruno Vincenzo 02 20009 Arcieri Torres Sassari 271/ 1 271 7 12
2 1- 009A GUAZZO Pietro 01 20009 Arcieri Torres Sassari 270/ 2 270 3 19
3 1- 009B GARAVELLO Piergiorgio 03 20062 ASD Arcieri Villaspeciosa 266/ 3 266 7 11
4 1- 013B GARIN Davide 00 20062 ASD Arcieri Villaspeciosa 257/ 4 257 6 14
5 1- 018C BONINU Mario 03 20009 Arcieri Torres Sassari 235/ 5 235 4 8
6 1- 009C LAZZARINI Paulo Marcio 00 20002 Arcieri Nuragici 203/ 6 203 5 11
7 1- 008B MELIS Giuseppe 04 20002 Arcieri Nuragici 162/ 7 162 3 3
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 008C MAZZA Anna Flavia 04 20069 Asd Arcieri Terranoa Olbia 148/ 1 148 1 6
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010C MARESU Alessio Salvatore AM 02 20009 Arcieri Torres Sassari 187/ 1 187 3 5
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010D MELONI Eleonora AF 01 20010 Arcieri Uras 250/ 1 250 4 12
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012C CHESSA Maria 02 20009 Arcieri Torres Sassari 258/ 1 258 5 9
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 017B LOI Alessandro 02 20010 Arcieri Uras 245/ 1 245 6 8
2 1- 017A CASU Matteo 01 20061 Asd Arcieri Mejlogu 225/ 2 225 1 11
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 012B CONCU Aurora 01 20010 Arcieri Uras 220/ 1 220 2 10
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011A PALMAS Bernardo 04 20063 Arcoristano 289/ 1 289 10 18
2 1- 011C CASTIGLIONI Roberto 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 236/ 2 236 7 8
3 1- 011B ERDAS Ignazio 04 20067 Asd Annuagras Arcieri Nurachi 234/ 3 234 7 8
4 1- 011D SANNA Manlio Silvano 04 20002 Arcieri Nuragici 164/ 4 164 1 3
5 1- 012A PIRAS Simone 04 20067 Asd Annuagras Arcieri Nurachi 163/ 5 163 3 3
6 1- 017C ANGELINI Jean 04 CARGESE 157/ 6 157 3 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180916.125354